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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01930006J

2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit CERTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sulejman Pasha, Hyrja Nr.1, Ap. Nr.0, 
Nr. Pasurie 6/173-N7, Zona Kadastrale 8350, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari çertifikimi te produkteve, te sistemeve te 

menaxhimit dhe cilesise, mjedisit, energjitikes, sigurise ne 
vendin e punes dhe asaj informatike, çdo veprimtari tjeter 
çertifikimi me qellim vertetimin e konformitetit te 
produkteve, te sistemeve te menaxhimit, te proceseve dhe 
cilesive profesionale me kriteret vullnetare dhe te 
detyrueshem te parashikuara nga dispozitat e legjislacionit 
vendas, rregullat evropiane dhe nderkombetare, si dhe ne 
direktivat e bashkimit evropian; leshimin e simboleve te 
posaçme te konformitetit, raporteve dhe/ose çertifikatave qe 
vertetojne kete perputhshmeri; veprimtarine e inspektimit, 
analizes, proves dhe kolaudimit te procedurave, sherbimeve 
dhe produkteve, perfshire pjeset, sistemet dhe mjetet e plota 
ne sektorin e ndertimeve dhe te automjeteve; vleresimin, 
verifikimin dhe kolaudimin ne perputhje me dispozitat ne 
fuqi, qofshin keto vullnetare ose te detyrueshme sipas 
rregullave vendase, nderkombetare dhe te bashkimit 
evropian;  veprimtarine e çertifikimit dhe efiçences 
energjetike te produkteve, proceseve dhe sistemeve, si dhe 
kompetences se personelit i cili operon ne kete fushe dhe ate 
te energjise se rinovueshme, ne perputhje me direktivat 
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evropiane dhe kriteret vullnetare dhe te detyrueshme 
vendase, nderkombetare ose te bashkimit evropian; 
veprimtarine e kerkimit dhe proves mbi materiale, produkte 
dhe proçese teknologjike, duke promovuar perhapjen, 
perdorimin dhe perfshirjen e rregullave teknike si dhe te 
teknologjive, proçeseve,  materialeve dhe metodologjive te 
menaxhimit inovativ; ofrimin e sherbimeve te formimit dhe 
trajnuese. Per veprimtari te tilla shoqeria mund te kerkoje 
çdo lloj akreditimi, çertifikimi, kualifikimi, autorizimi e 
liçencimi per te ushtruar ne Shqiperi apo jashte vendit. 
Ralfi Kashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2020                Deri: 29/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RalfiKashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERTIS
E-Mail: ralfikashari@gmail.com  
Telefon: 0672013321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-563593-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957033-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197DD6B-43AD-4FE9-9352-285AABC6ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A91199-FE9F-45B4-9484-905923E960D3
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA 1-08022022141632-6-14_c.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
CERTIS VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072067-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Pasha, Hyrja Nr.1, Ap. Nr.0, Nr. Pasurie 6/173-N7, Zona Kadastrale 8350, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Adem Jashari, Shkalla 1, Ap.7, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr.5/263+1-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A39D01-7403-4216-8958-AD30F43EB5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190AF4AD-261C-40DF-85D0-D090147BE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6BBA1D-5804-4B36-803F-FFE9808B7613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3050CE-41DC-4388-ADB8-964D2B1D5744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8782849C-5FC9-4BBE-A3F9-86A21009649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A91980-167C-45E3-B838-B454FEF2D909

